Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

14.06.  2019                                     №  26

с. Крутиха

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Крутихинского

района  нежилых зданий, расположенных  в селах Буян и  Маловолчанка Кру-

тихинского района в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Феде-

рации», от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные ак-

ты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законо-

дательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных за-

конов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнитель-

ных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования

Крутихинский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Передать безвозмездно  в государственную собственность Алтайского

края:

      1) нежилое здание  врачебной амбулатории, общей площадью 154,2 кв.м.

(с кадастровым номером 22:22:020902:394) и земельный участок (с кадастро-

вым номером 22:22:020902:215),  расположенные в селе Буян Крутихинского

района Алтайского края ул. Целинная, 18;

        2) нежилое здание фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью

127,1кв.м.(с кадастровым номером 00:00:000000:0000:01:221:

002:00007070:0000:00123) и  земельный участок (с кадастровым номером

22:22:010401:476),  расположенные в селе Маловолчанка Крутихинского рай-

она Алтайского края ул. Молодежная, 29а.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      4. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых

актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на официальном

сайте Администрации района.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам бюджета,

налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                     С.П. Жданова